
本文件已由我单位审核，请按此文件发布！

负责人签字：

单位盖章：

山丹县陈户镇乡村道路日常养护项目

项目编号：SDJZ20240302

招 标 文 件

招标单位：山丹县陈户镇人民政府

代理机构：山丹县聚正工程招标咨询有限公司

二〇二四年三月



目 录
第一章 邀请招标公告 .................................................................................. 1

第二章 投标人须知前附表 .......................................................................... 4

第三章 招标内容 ........................................................................................6

第四章 投标文件格式 ................................................................................ 8

一、投标函及投标函附录 ..........................................................................11

二、法定代表人身份证明 ..........................................................................13

三、法定代表人授权委托书 ......................................................................14

四、投标报价表 ......................................................................................... 15

五、近年发生的诉讼及仲裁情况 .............................................................. 16

六、造价文件 ............................................................................................. 17

七、施工组织设计 ..................................................................................... 19

八、资格审查资料 ..................................................................................... 21

九、投标人信用证明 ..................................................................................26



1

第一章 邀请招标公告



2

山丹县陈户镇乡村道路日常养护项目

邀请招标公告

项目编号：SDJZ20240302

根据相关文件批准建设及《张掖市人民政府办公室关于阳光招标采购平台上线运行的

通知》（张政办发〔2018〕204 号）中“对国家规模标准以下的工程建设项目、政府采购协

议供货和我市《政府集中采购目录和采购限额标准》规定的限额以下政府采购项目，通过

张掖市阳光招标采购平台进行交易”的规定。山丹县陈户镇乡村道路日常养护项目已具备

招标条件，我单位委托山丹县聚正工程招标咨询有限公司在“甘肃省阳光招标采购平台（张

掖市）”发布邀请招标公告，对该项目的施工进行邀请招标，择优选定施工单位。

一、项目概况

1.1 招标内容：山丹县陈户镇乡村道路日常养护项目；（1）化新路三十里堡村（于位

奇交接处）至东门村 X210 交接处 6公里；（2）312 国道新河岔路口 X210 至陈户岔路口处

12 公里；（3）X210 王城岔路口陈位路至位奇交接处 4公里；（4）陈户岔路口至老军焦湾

交接处 6.5 公里。对以上路段两侧路肩整理，除草铺沙，路面零星修复，清扫路面等相关

内容。（具体内容及详细参数见《招标文件》工程量清单）。

1.2 标段划分：本次招标设为壹个标段。

1.3 项目预算：人民币壹拾万元整（100000.00 元）。

1.4 工程建设期限：30 日历天。

1.5 建设地址：山丹县陈户镇。

1.6 质量要求：质量达到合格。

二、投标人资格要求

2.1 投标人须是在中华人民共和国注册的，具有独立企业法人资格；

2.2 投标人须提供合法有效含统一社会信用代码和二维码标识的法人营业执照（副本复

印件并加盖公章）、企业银行开户许可证(复印件并加盖公章)；

2.3 投标人须提供法定代表人身份证（正、反面复印件加盖公章）或法定代表人授权函

（原件）、被授权人身份证（正、反面复印件加盖公章）及法定代表人身份证（正、反面

复印件加盖公章）

2.4 根据邀请招标的相关规定，招标人分别邀请山丹县昶鑫瑞建筑劳务有限公司、山丹

县美泰建筑劳务有限公司、山丹县创兴信业建筑工程有限公司参与本项目投标，未邀请的

企业不得参与本次投标；

2.5 本项目不接受联合体投标；

三、要求投标人提供的资料



3

3.1 投标人须提供合法有效的法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证或统一社会

信用代码证（三证合一代码证）、开户银行许可证（复印件加盖公章）；

3.2 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或

重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采

购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动

期间等的方可参加本项目的投标。（以本项目投标报名期内在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关

失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料）；

3.3 投标人应按照附件中工程量清单报出拟参与项目的投标报价，不得超出最高限价。

3.4 法定代表人身份证（正、反面复印件加盖公章）或法定代表人授权函（原件）、被

授权人身份证（正、反面复印件加盖公章）及法定代表人身份证（正、反面复印件加盖公

章)；

3.5 投标人认为有必要提供的其他证明文件；

注：以上证明文件复印件加盖公章，应用 A4 规格纸编制并装订成册（一正二副）在竞

价结束后三个工作日内提交至招标代理机构；

四、竞价时间、地点及具体参与方式

4.1 竞价开始时间（公告、报名、竞价结束时间一致）：2024 年 3 月 2 日 9 时 00 分至

2024 年 3 月 4 日 17 时 00 分；

4.2 竞 价 地 点 ： 张 掖 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站 阳 光 采 购 电 子 平 台

http://49.4.79.138:1020/f/index 具体操作下载限额以下项目阳光交易系统用户手册；

4.3 竞价方式：投标人应按照招标文件中工程量清单报出拟参与项目的投标报价，不得

超出最高限价。

五、招标联系人姓名及电话

招标人：山丹县陈户镇人民政府

地 址：山丹县陈户镇岸头村

联系人：王俊伟 电话：15379729817

代理机构：山丹县聚正工程招标咨询有限公司

地 址：山丹县紫玉山庄铺面 2-103

联系人：陈梦阳 电话：17789364663



4

第二章 投标人须知前附表

序

号
条款名称 编 列 内 容

1 项目信息
项目名称：山丹县陈户镇乡村道路日常养护项目

项目编号：SDJZ20240302

2 招标人信息

招标单位：山丹县陈户镇人民政府

地址：山丹县陈户镇岸头村

联系人：王俊伟

联系电话：15379729817

3
招标代理

机构信息

公司名称：山丹县聚正工程招标咨询有限公司

公司地址：山丹县紫玉山庄铺面 2-103

联系人：陈梦阳

联系电话：17789364663

4 投标有效期 60日历天（从开启截止之日算起）

5 资金来源、比例
财政资金。

资金已落实。

6 最高限价 人民币壹拾万元整（100000 元）

7 招标方式 邀请招标

8 招标需求 详见《招标文件》工程量清单

9 投标人资格条件

1投标人须是在中华人民共和国注册的，具有独立

企业法人资格；

2 投标人须提供合法有效含统一社会信用代码和

二维码标识的法人营业执照（副本复印件并加盖公

章）、企业银行开户许可证(复印件并加盖公章)；

3投标人须提供法定代表人身份证（正、反面复印

件加盖公章）或法定代表人授权函（原件）、被授

权人身份证（正、反面复印件加盖公章）及法定代

表人身份证（正、反面复印件加盖公章）

4根据邀请招标的相关规定，招标人分别邀请山丹



5

县昶鑫瑞建筑劳务有限公司、山丹县美泰建筑劳务

有限公司、山丹县创兴信业建筑工程有限公司参与

本项目投标，未邀请的企业不得参与本次投标；

5 本项目不接受联合体投标；

注：投标人提交的所有证明文件及材料必须清晰、

准确、真实。

10 踏勘现场 不组织，自行踏勘

11 投标预备会 不召开

12 分包 不允许

13 联合体投标 不允许

14 竞价结束时间 2024 年 3 月 4日 17 时 00 分

15
是否允许递交备

选投标方案
不允许

16
签字和盖章

要求
必须合法有效

17 投标文件份数 正本：壹份，副本：贰份，所有递交文件不退。

18
递交投标文件的

时间及地点

时间：投标人需按照附件中的招标文件提供的投标

文件（应用 A4 规格纸编制并装订成册（一式叁份）

在竞价结束后三个工作日提交至招标代理机构）

地点：山丹县紫玉山庄铺面 2-103

19
是否退还

投标文件
否

20 定标方式 满足招标人技术质量要求，最低价中标。



6

第三章 招标内容



7

工程量清单

项目名称：山丹县陈户镇乡村道路日常养护项目

序号 工程或费用名称 单位 数量 单价(元) 合计(元) 备注

一
化新路三十里堡村（于位奇交接处）至

东门村 X210 交接处

1 两侧路肩整理 km 6.0

2 除草铺沙 km 6.0

3 路面零星修复 km 6.0

4 清扫路面 km 6.0

二
312国道新河岔路口X210至陈户岔路口

处 12 公里

1 两侧路肩整理 km 12.0

2 除草铺沙 km 12.0

3 路面零星修复 km 12.0

4 清扫路面 km 12.0

三 X210 王城岔路口陈位路至位奇交接处

1 两侧路肩整理 km 4.0

2 除草铺沙 km 4.0

3 路面零星修复 km 4.0

4 清扫路面 km 4.0

四 陈户岔路口至老军焦湾交接处

1 两侧路肩整理 km 6.5

2 除草铺沙 km 6.5

3 路面零星修复 km 6.5

4 清扫路面 km 6.5

注：工程总价包含人工费、材料费、机械费及相应税款等



8

第四章 投标文件格式



9

投标文件封面格式

项目名称：山丹县陈户镇乡村道路日常养护项目

项目编号：SDJZ20240302

投 标 文 件

投标单位（名称）： （加盖公章）

法人代表或被授权人代表： （签字或盖章）

投标日期： 年 月 日

正/副本



10

在此提交的《投标文件》，正本 1份，副本 2份

一、投标函；

二、法定代表人身份证明；

三、法定代表人授权委托书；

四、投标报价表；

五、近年发生的诉讼及仲裁情况；

六、造价文件；

七、施工组织设计

八、资格审查资料；

九、投标人信用证明；



11

一、投标函及投标函附录

（一）投标函

（招标人名称）：

1．我方已仔细研究了 （项目名称）（ ）（项目编号） 施工

招标文件的全部内容，愿意以人民币（大写） 元（¥： 元）的投

标总报价，工期 日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，

工程质量达到 。

2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3．如我方中标：

(l）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

(3）我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。

(4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

地址：

网址：

电话：

传真：

邮政编码：

年 月 日



12

（二）投标函附录

注：本附录中的 2、3、4、5、7、8项费用不进入投标总报价，中标后在施工合同中按投标

书附录约定计取。

序

号
项 目 招标人规定 投标人承诺

1 工 期 30 日历天

2 延误工期赔偿费金额 500.00 元/日历天

3 延误工期赔偿费限额 合同价格的 2％或/元

4 赶工措施费 合同价格的/％或/元

5 提前竣工奖 合同价格的/％或/元

6 质量要求 合格

7
达到自报质量要求（优良工程

奖）的质量经济奖
合同价格的/％或/元

8
达不到自报质量要求的质量

罚金
合同价格的 1％



13

二、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖单位章）

年 月 日

法定代表人身份证明复印件：



14

三、法定代表人授权委托书

致：山丹县陈户镇人民政府

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法

定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方

名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项

目名称）（ ）（项目编号）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后

果由我方承担。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此声明。

投标人： （盖单位章）

地址：

法定代表人： （签字或盖章）

职务：

被授权人： （签字或盖章）

职务：

被授权人身份证复印件：

注：法定代表人参与投标则不需填写此页



15

四、投标报价表

项目名称： 山丹县陈户镇乡村道路日常养护项目

项目编号： SDJZ20240302 价格单位：人民币/元

项目名称 投标总价 工期 备注

总报价 大写： 小写：

投标人名称： （盖单位章）

法定代表人或授权代表： （签字或盖章）

日期:



16

五、近年发生的诉讼及仲裁情况

应说明相关情况，并附法院或仲裁机构作出的判决、裁决等有关法律文书复印件，

具体年份要求见投标人须知前附表。

序号 诉讼或仲裁事项 诉讼或仲裁中的地位 缘由 结果 备注

一 诉讼事项

二 仲裁事项



17

六、造价文件

附件一：造价文件封面格式

附件二：施工图预算书投标总报价汇总表格式



18

附件一：造价文件封面格式

（项目名称）

(项目编号)

工程量清单报价表/施工图预算书

投标总报价（小写）：

（大写）：

投标人： （盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

编制日期： 年 月 日



19

七、施工组织设计

1． 投标人编制施工组织设计的要求：编制时应简明扼要地说明施工方法，工程

质量、安全生产、文明施工、环境保护、冬雨季施工、工程进度、技术组织等主要措

施。用图表形式阐明本项目的施工总平面、进度计划以及拟投入主要施工设备、劳动

力、项目管理机构等。

2．施工组织设计除采用文字表述外可附下列图表，图表及格式要求附后。



20

附表

劳动力计划表

单位：人

工种 按工程施工阶段投入劳动力情况



21

八、资格审查资料

（一）投标人基本情况表

投标人名称

注册地址
邮政编

码

联系方式

联系人 电 话

传 真 网 址

组织结构

法定代表人 姓 名 电 话

成立时间 员工总人数

营业执照号

注册资金

开户银行

账号

经营范围

备注 /

后附：

1）营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证或新版营业执照、开户许可证等相

关证件（复印件加盖公章）；



22

（二）近年完成的类似项目情况表

项目名称

项目所在地

发包人名称

发包人地址

发包人电话

合同价格

开工日期

竣工日期

承担的工作

工程质量

建造师

技术负责人

总监理工程师及电

话

项目描述

备注

注：附成交通知书或合同复印件，每张表格只填写一个项目，并标明序号。



23

（三）正在施工的和新承接的项目情况表

项目名称

项目所在地

发包人名称

发包人地址

发包人电话

合同价格

开工日期

竣工日期

承担的工作

工程质量

建造师

技术负责人

总监理工程师及电

话

项目描述

备注

注：附成交通知书或合同复印件，每张表格只填写一个项目，并标明序号。



24

（四）投标承诺书（格式自拟）



25

（五）无欠薪承诺书（格式自拟）



26

九、投标人信用证明

投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人

或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国

政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政

府采购活动期间等的方可参加本项目的投标。（以邀请招标公告发布之日至竞价截止

时间在“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明

资料）,最终由资格审查负责人对各投标人信用记录进行甄别。


	第一章 邀请招标公告
	第二章 投标人须知前附表
	第三章  招标内容
	注：工程总价包含人工费、材料费、机械费及相应税款等
	第四章  投标文件格式
	一、投标函及投标函附录
	（一）投标函
	（二）投标函附录

	二、法定代表人身份证明
	三、法定代表人授权委托书
	四、投标报价表
	五、近年发生的诉讼及仲裁情况
	六、造价文件
	七、施工组织设计
	附表
	劳动力计划表

	八、资格审查资料
	（一）投标人基本情况表
	（二）近年完成的类似项目情况表
	（三）正在施工的和新承接的项目情况表
	（四）投标承诺书（格式自拟）

	九、投标人信用证明


